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سینما و تلویزیون 6

چهره ها و خبر ها

مهران احمدی از هشتم آبان 
ــا فیلم کــمــدی »مــطــرب« به  ب
کارگردانی مصطفی کیایی روی 
پرده سینما دیده خواهد شد. این 
فیلم قصه چند دهه از زندگی یک 

خواننده با بازی پرویز پرستویی را روایت می کند.

ــرار اســت  ــ کــــوروش تــهــامــی ق
ــمـــدی »ســلــفــی  ــم کـ ــل ــی در ف
به کارگردانی  بادموکراسی« 
عـــلـــی عـــطـــشـــانـــی، ایـــفـــای 
ــون فیلم  ــن ــد. او اک ــن نــقــش ک

»کروکودیل« را به کارگردانی مسعود تکاور، روی 
پرده سینماها در حال اکران دارد.

لیلا زارع پس از پایان اکران فیلم 
»مسخره باز«، با فیلم »معکوس« 
به سینماها می آید. ایــن فیلم 
اکــشــن، اولــیــن ساخته پــولاد 
کیمیایی است و بابک حمیدیان 

و شهرام حقیقت دوست نیز در آن حضور دارند.

سارا بهرامی این روزها مشغول 
بازی در سریال »کرگدن«، به 
کارگردانی کیارش اسدی زاده 
است و به زودی با این مجموعه 
به نمایش خانگی می آید. او دو 

فیلم »جمشیدیه« و »لتیان« را آماده اکران دارد.

حسین محجوب مشغول بازی 
در ســریــال »جشن ســربــرون« 
ــی اســت.  ساخته مجتبی راع
قصه سریال در دوران قبل از 
مشروطه مــی گــذرد و محمود 
ــادی و میرطاهر  پاک نیت، نــادر فــلاح، لیلا اوت

مظلومی از بازیگران آن هستند.

ــه عنوان  کــیــومــرث پــوراحــمــد ب
مشاور کارگردان در فیلم »گل به 
خودی«، اثر احمد تجری حضور 
ویژه  فیلم موزیکال  ایــن  دارد. 
مخاطب کودک و نوجوان ساخته 

می شود و دو شخصیت عروسکی در آن حضور دارند.
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سینمای ایران

 اولین حضور جهانی 
»شبی که ماه کامل شد«

ــد« به  ــاه کامل ش فیلم سینمایی »شبی کــه م
کــارگــردانــی نرگس آبــیــار، بــه جشنواره فیلم 
»شب های سیاه تالین« رفت. به گزارش مهر، فیلم 
»شبی که ماه کامل شد« به کارگردانی نرگس 
آبیار، توانست در اولین حضور جهانی خود، برای 
فیلم  جشنواره  سومین  و  بیست  اصلی   بخش 
ــای سیاه تالین« انتخاب شــود. این  ــب ه »ش
جشنواره هر سال از ۲۴ آبان تا ۱۰ آذر در کشور 
استونی برگزار می شود. »شبی که ماه کامل شد« 
جایزه بهترین فیلم، بهترین کارگردانی، بهترین 
بازیگر نقش اول زن و مرد، بهترین بازیگر نقش 
مکمل زن و بهترین چهره پردازی سی و هفتمین 
جشنواره فیلم فجر را کسب کرد. این فیلم در 

تابستان گذشته اکران شد.

 »روابط خانوادگی«  ضمیری 

در جشنواره لایپزیک

 

مستند بلند »روابــط خانوادگی« ساخته ناصر 
ضمیری به بخش مسابقه اصلی فیلم های بلند 
شصت و دومین  جشنواره بین المللی مستند و 
پویانمایی »لایپزیک« آلمان راه یافت. به گزارش 
خراسان، این فیلم که محصول مرکز گسترش 
سینمای مستند و تجربی است، تنها اثر ایرانی 
حاضر در بخش مسابقه فیلم های بلند مستند در 
این جشنواره با سابقه و مهم است که با۱۰ فیلم 
دیگر از سراسر جهان رقابت می کند. جشنواره 
معتبرترین  و  تــریــن  مهم  از  لایپزیک  مستند 
جشنواره های مستند جهان  به شمار می آید. 
ناصر ضمیری، فیلم ســاز خراسانی سینمای 
ایران، ساخت آثار مستند متعددی را در کارنامه  
خود دارد.  شصت و دومین جشنواره  بین المللی 
»لایپزیک«، از   6 تا ۱۲ آبان در شهر لایپزیک 

آلمان برگزار می شود. 

5 بازیگر مطرح با انتخاب های بدِ در حال اکران

ستاره هایی که روی پرده نمی درخشند
مائده کاشیان- این روزها چند فیلم روی پرده سینما در 
حال اکران است که روی پوستر آن ها تصاویر بعضی از 
ستاره های محبوب سینما دیده می شود. اما تعدادی از 

این فیلم ها چه از لحاظ جلب نظر منتقدان و تماشاگران 
و چه از نظر میزان فروش در گیشه، اثر موفقی در کارنامه 
ــاره  ــه درب ایــن ستاره ها محسوب نمی شوند. در ادام

انتخاب های ناموفق پنج ستاره یعنی فیلم های »مردی 
بدون سایه«، »پیلوت«، »درخونگاه«، »شاه کش« و »ایده 

اصلی« نوشته ایم.

لیلا حاتمی
مردی بدون سایه

درباره فیلم: »مردی بدون سایه« چه در جشنواره فجر و چه 
اکنون که به صورت عمومی اکران شده است، نتوانسته نظر 
مخاطبان را جلب کند. این فیلم با سوالات بی جواب، اتفاقات 
بی مقدمه و ناگهانی و قصه ای که به خوبی پرداخت نشده، 

حسابی مخاطبان را غافلگیر کرده است.
انتخاب بازیگر: لیلا حاتمی پس از فیلم »ما همه با هم هستیم«، 
دومین انتخاب بد خود را در سال 97 با فیلم »مردی بدون سایه« 
رقم زد و همکاری تازه او با علیرضا رئیسیان پس 
از »دوران عاشقی«، جز شکست، نتیجه ای 

برای لیلا حاتمی نداشته است.
بازی بازیگر: احتمالا حضور لیلا حاتمی 

در فیلم، تماشاگران را به دیــدن فیلم 
ــازی لیلا  ترغیب می کند، امــا ب

شخصیت  قــالــب  در  حاتمی 
»ســایــه«، هیچ چیز جدیدی 
برای مخاطب ندارد و هرگز 

او را راضی نمی کند.

مهناز افشار
شاه کش

درباره فیلم: لوکیشنی در دل فضای برفی، وجود یک معما و حضور بازیگرانی مانند مهناز 
افشار و هادی حجازی فر، هرکدام می تواند به سهم خود تماشاگر را برای تماشای »شاه کش« 

ترغیب کند. اما ایده خوب قصه یا لوکیشن جذاب در داستان بی سروته فیلم 
هدر رفته و انتظار مخاطب را برآورده نکرده است.

ــر دهــه 8۰، به استثنای فیلم  انتخاب بازیگر: مهناز افشار از اواخ
»لس آنجلس – تهران«، دست روی انتخاب های خوبی گذاشته، اما در اولین 
همکاری اش با وحید امیرخانی در »شاه کش« تجربه موفقی نداشته است.

بازی بازیگر: مهناز افشار در این فیلم از شخصیت پردازی ضعیف 
ضربه خورده است. او نقش یک شخصیت معمولی به نام »آیدا« 

را بازی می کند که درگیر یک ماجرای گروگان گیری می شود 
و هر از گاهی، با خشم یا ناراحتی، دیالوگ هایی می گوید؛  

یک شخصیت معمولی با بازی معمولی!

مریلا زارعی
ایده اصلی

درباره فیلم: هرچقدر که زیبایی ها و جنبه های بصری، لوکیشن های لاکچری و لوکس این فیلم 
توانسته است برای مخاطب سرگرم کننده و جذاب باشد، اما فیلم نامه ضعیف، 
اتفاقات غیرمنطقی و روند بسیار کند آن نتوانسته است نظر تماشاگران را 

جلب کند.
انتخاب بازیگر: مریلا زارعی پس از فیلم »بادیگارد«، در آثاری مانند »زیر سقف 
دودی«، »اسرافیل« و »سوء تفاهم« بازی کرده است که هیچ کدام از این سه فیلم، 
اثر درخشانی در کارنامه او به حساب نمی آید. او روند انتخاب های بدش را 
در نمایش خانگی هم ادامه داده و در سریال »مانکن« بازی کرده است.

ــی هــم انــگــار تحت تاثیر  بــازی بازیگر: هرچند کــه مــریــلا زارعـ
شخصیت پردازی ضعیف فیلم قرار گرفته است و نمی توان بازی او را 
نقطه قوت فیلم به حساب آورد، اما در مقایسه با بهرام رادان و هانیه 

توسلی، او و پژمان جمشیدی عملکرد امیدوارانه تری داشته اند.

امین حیایی
درخونگاه

درباره فیلم: »درخونگاه« ساخته سیاوش اسعدی نسبت به دیگر 
فیلم های این فهرست، اثر بهتری محسوب می شود و تا حدودی 
موفق شده است توجه آن دسته از مخاطبان را که در فیلم ها به 
دنبال قهرمان می گردند و از لوطی گری های قهرمان فیلم لذت 

می برند، جلب کند، اما هنوز با یک فیلم خوب فاصله دارد.
انتخاب بازیگر: امین حیایی در ادامه انتخاب های جدی و 
غیرتجاری که پس از »شعله ور« و »دارکوب« داشت، در 
فیلم »درخونگاه« ایفای نقش کرد. این اثر در پله 
بالاتری از آن دو فیلم نمی ایستد، اما هرگز در 

حد فیلم های گیشه ای قبلی اش هم نیست.
بازی بازیگر: امین حیایی در این فیلم یکی 
از بــازی هــای فوق العاده خــود را در نقش 
یک شخصیت رنج کشیده، با معرفت و 
جنوب شهری، به نمایش می گذارد و 
به حق در جشنواره فجر، برای بازی 
در این فیلم نامزد بهترین بازیگر نقش 

اصلی مرد شد.

جواد عزتی
پیلوت

درباره فیلم: »پیلوت« اثر ابراهیم ابراهیمیان، با داستان یک 
خطی و کوتاهی که دارد، می توانست یک فیلم کوتاه خوب باشد، 
اما تبدیل به یک فیلم بلند، کم اتفاق و با روند بسیار کند شده است. 
دور باطل اتفاقات تکراری در لوکیشنی مانند یک بیمارستان در 

فیلم، نتوانسته است نظر مثبت مخاطبان را جلب کند.
انتخاب بازیگر: بدون در نظر گرفتن آثار کمدی، عزتی در دو سال 
گذشته انتخاب بدی در کارنامه نداشته است و دو فیلم »جان دار« و 
»جهان با من برقص« را هم آماده اکران دارد. »پیلوت« 

را می توان تنها انتخاب بد او به حساب آورد.
بــازی بازیگر: کمتر بازیگری اســت که مانند 
جواد عزتی حتی در فیلم های بد هم بتواند بازی 
فوق  العاده ای داشته باشد. او در عین حال 

که با احساساتی مانند غم، نگرانی 
و خشم، مخاطب را تحت تاثیر 
قرار می دهد، با خرابکاری ها و 
شوخ طبعی اش او را به خنده 

می اندازد.


